ПЕЧЕНГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.03.2021                                                  №  114

О проверке официальных сайтов образовательных организаций, подведомственных отделу

образования администрации Печенгского муниципального округа

               В соответствии с планом проведения тематических проверок подведомственных

муниципальных учреждений на 2021 год, утвержденным приказом отдела образования

администрации Печенгского муниципального округа от 16.12.2020 № 590 «Об

организации ведомственного контроля по обеспечению государственных гарантий на

предоставление доступного и качественного образования на территории Печенгского

муниципального округа на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24 по 29 марта 2021 года проверку сайтов по теме «Соблюдение

требований по размещению на официальном сайте образовательных организаций

информации об образовательной организации в специальном разделе «Сведения об

образовательной организации» (далее – Проверка).

2. Утвердить комиссию по проверке в составе:

Лотышева Л.И. – заместитель начальника отдела образования;

Сигитова Н.А. – заведующий сектором общего и дополнительного образования

отдела образования.

3. Заместителю начальника отдела образования администрации Печенгского

муниципального округа Лотышевой Л.И. обеспечить подготовку справки по итогам

проверки в срок до 30.03.2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                       И. В. Никитина